
UCHWAŁA NR XXXIX/225/14
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Jeleniogórskiego 
na lata 2010 – 2014

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 z późn. zm.), Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Aktualizuje się na rok 2014 Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego, przyjęty uchwałą 
Nr XLII/245/10 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 1 marca 2010 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 – 2014, zaktualizowany uchwałami: 

a) Nr XII/68/11 z dnia 29 września 2011 roku; 

b) Nr XXIII/132/12 z dnia 27 września 2012 roku; 

c) Nr XXIX/170/13 z dnia 25 kwietnia 2013 roku.

2.  Aktualizacja, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i dotyczy części 
tabelarycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: VZMUQ-ZJJUD-VXZAH-SIYCS-UVXFE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wieloletni Plan Inwestycyjny, jest dokumentem zawierającym listę zadań inwestycyjnych, przewidzianych do 
realizacji w latach 2010-2014. Niniejsze opracowanie jest aktualizacją listy zadań inwestycyjnych, jakie należałoby 
wykonać w roku 2014. Konieczność opracowania Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, wynika ze Strategii 
Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2006-2014, która obowiązuje do końca bieżącego 
roku. 

Id: VZMUQ-ZJJUD-VXZAH-SIYCS-UVXFE. Podpisany Strona 1



                        Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na 2014 rok      

1 

 

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na 2014 rok          
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel  

i zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione 

do 2013 roku 
2014 rok 

Źródła 
finansowania 

             Uwagi 

Realizowany cel operacyjny: Rozwój systemów edukacji 

1. 

Zespół Placówek 
Resocjalizacyjno-
Wychowawczych  

w Szklarskiej Porębie 
(termomodernizacja – docieplenie 

stropodachu wraz z wymianą 
pokrycia dachowego w budynku 

szkoły) 

2014 2.250,00  

 
2.250,00 
(kosztorys 

inwestorski) 

Budżet powiatu 
(środki z zakresu 

ochrony 
środowiska) 

 

2. 

 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących  

i Mistrzostwa Sportowego  
w Szklarskiej Porębie:  
w budynku „Rusałka”  

(wymiana stolarki okiennej) 

2014 
 

18.000,00 
 

  
 

 
18.000,00 

Budżet powiatu 
(środki z zakresu 

ochrony 
środowiska) 

 

 

3. 

Zespół Szkół Technicznych  
i Licealnych w Piechowicach 
(audyt energetyczny budynku 
szkoły i budynku warsztatów 

szkolnych dla termomodernizacji 
w/w budynków) 

2014 12.000,00  12.000,00 

 
Budżet powiatu  
(środki z zakresu 

ochrony 
środowiska) 

 

 
 
 

Załącznik do uchwały  

Nr XXXIX/225/14 z dnia 

8 Maja 2014 r. 

Id: VZMUQ-ZJJUD-VXZAH-SIYCS-UVXFE. Podpisany Strona 2



                        Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na 2014 rok      

2 

 

4. 

Publiczna Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna  

w Szklarskiej Porębie 
(przystosowanie sanitariatu do 

potrzeb osób niepełnosprawnych 
oraz wykonanie podjazdu 

umożliwiającego wjazd osób 
niepełnosprawnych do budynku  

w ramach przebudowy lokalu 
biurowo-mieszkalnego „Buczek” 

przy ul. Górnej 29 w Szkl. Porębie 
na cele oświatowe, tj. na siedzibę 

Publicznej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej) 

2014 
 

111.000,00  
 

 111.000,00 

 
 
 
 

Budżet powiatu,  
PFRON 

(dofinansowanie 

do 60 % wartości 
zadania) 

Wnioskowana kwota  
na dofinansowanie części 
inwestycji do PFRON to: 
15.563,04,  
w tym: 
a) 9.337,82 – środki PFRON 
b) 6.225,22 – środki własne 

 

5. 

Dom Wczasów Dziecięcych  
i Promocji Zdrowia  

w Szklarskiej Porębie  
(termomodernizacja pokrycia 

dachowego w budynku „Płomyk”) 

2014 75.000,00  75.000,00 

Budżet powiatu 
(środki z zakresu 

ochrony 
środowiska) 

 

Razem 2014 218.250,00  218.250,00   

Realizowany cel operacyjny: Rozwój systemów pomocy społecznej 

6. 

Dom Pomocy Społecznej 
w Miłkowie 

(modernizacja gospodarki 
energetycznej, w tym: budowa 
nowej instalacji ciepłej wody 

użytkowej i CO, wymiana kotłów 
CO opalanych olejem opałowym  
na opalane peletem lub zrębkami, 

wykonanie instalacji solarnej) 

2014 85.000,00  
 

85.000,00 
 

 
 
Budżet powiatu 
(środki z zakresu 

ochrony 
środowiska) 

 

Razem 2014 85.000,00  85.000,00   

Id: VZMUQ-ZJJUD-VXZAH-SIYCS-UVXFE. Podpisany Strona 3



                        Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na 2014 rok      

3 

 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel  

i zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione 

do 2013 roku 
2014 rok 

Źródła 
finansowania 

             Uwagi 

Realizowany cel operacyjny: Rozwój systemu samorządu i administracji powiatowej 

7. 

Przystosowanie budynku 
administracyjno-biurowego przy 

ul. Kochanowskiego 10  
w Jeleniej Górze dla osób 

niepełnosprawnych 

2014 70.952,00 

 
 

2.952,00 
(projekt 

budowlany) 

68.000,00 

Budżet powiatu, 
PFRON 

(dofinansowanie 
do 40 % wartości 

zadania) 

Łączny koszt inwestycji: 
132.116,65 
w tym: 
a) 68.000 środki własne, 
b) 41.885,15 środki PFRON 

Razem 2014 70.952,00 2.952,00 68.000,00   

Realizowany cel operacyjny: Rozwój infrastruktury komunikacyjnej 

8. 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2508D  

Czernica, Janówek 
długość 7,650 km 

2014  4.425.676,00 

 
50.676,00 

(dokumentacja 
projektowa) 

4.375.000,00 

 
Budżet powiatu, 

MAiC 

Łączny koszt inwestycji: 
4.375.000,  
w tym: 
a) 3.500.000 MAiC, 
b)875.000 budżet powiatu 

Razem 2014 4.425.676,00 50.676,00 4.375.000,00   

Kwota ogółem 
(wszystkie zadania) 

2014 4.799.878,00 53.628,00 4.746.250,00  
 

W przypadku otrzymania środków finansowych z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, poniższe inwestycje będą 
realizowane zgodnie z harmonogramem. 

Cel operacyjny: Rozwój infrastruktury komunikacyjnej 

 
1. 
 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2774D  

Stara Kamienica, Rybnica 
długość 4,550 km 

2014  2.728.290,00 

 
28.290,00 

(dokumentacja 
projektowa) 

2.700.000,00 
Budżet powiatu, 

MAiC 
 

2. 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2653D  

w Ścięgnach 
długość 1,336 km 

2014  1.013.530,00  1.013.530,00 
Budżet powiatu, 

MAiC 

Kwota 13.530,00 to koszt 
obecnie opracowywanej 
dokumentacji projektowej. 

Id: VZMUQ-ZJJUD-VXZAH-SIYCS-UVXFE. Podpisany Strona 4



                        Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na 2014 rok      

4 

 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel  

i zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione 

do 2013 roku 
2014 rok 

Źródła 
finansowania 

             Uwagi 

3. 

Przebudowa drogi  
2718D  

wraz z budową chodnika  
w miejscowości Łomnica,  

długość 3,226 km 

2012 - 2014 4.039.975,00 

 
39.975,00 

(dokumentacja 
projektowa) 

4.000.000,00 
Budżet powiatu, 

MAiC 
 

4. 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2778D  

Wojanów - Trzcińsko, 
długość 3,0 km 

2014  3.000.000,00  3.000.000,00 
Budżet powiatu, 

MAiC 

Gmina Janowice Wielkie 
aktualnie opracowuje 
dokumentację projektową. 

Razem 2012-2014 10.781.795,00 68.265,00 10.713.530,00  
 

W przypadku pojawienia się możliwości finansowania zadania z budżetu Powiatu Jeleniogórskiego, realizacja nastąpi  
w 2014 roku. 

Cel operacyjny: Rozwój systemów edukacji 

1. 

 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących  

w Kowarach 
(elewacja budynku  

bez ocieplenia) 

2014 281.250,00 26.220,00 

 
255.030,00 

 
Budżet powiatu   

Razem 2014 281.250,00 26.220,00 255.030,00  
 

 

Id: VZMUQ-ZJJUD-VXZAH-SIYCS-UVXFE. Podpisany Strona 5




